АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250 Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык тел.88474393134

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  « 10 » апреля  2013 года.                                  № 14                                                п.Адык

« О взаимодействии со средствами массовой информации»
           В соответствии с частью 1 статьи 3 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», во исполнение п.3 Постановления Правительства Республики Калмыкия от 1 апреля 2013 года № 153 «О взаимодействии Правительства Республики Калмыкия со средствами массовой информации»

постановляю:

1. Специалистам, руководителям структурных подразделений администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия начиная с 5 апреля 2013 года представлять в администрацию Адыковского сельского муниципального образования информацию о социально-значимых мероприятиях на предстоящую неделю и не позднее 20 числа текущего месяца медиаплан на предстоящий месяц согласно прилагаемой форме. Приложение 1.

2. Специалистам администрации Адыковского СМО РК в течение трех рабочих дней со дня поступления предложения от руководителей структурных подразделений администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия формировать сводный медиаплан и направлять в администрацию Черноземельского муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Мергульчиеву Байрту Николаевну.
Глава администрации

Адыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия:                                           П. Онгулданов

приложение 1

к постановлению Главы администрации

Адыковского СМО РК

№ 14 от 10 апреля 2013 года
Информация о планируемых мероприятиях,

проводимых ____________________________ с _____________2013 года
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Точное наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Информационная справка по мероприятию
	Контактное лицо